平成３０年７月１日

関係高等学校長 様

千葉市バドミントン協会

会長  米持 克彦

［公印省略］

平成３０年度千葉県高等学校１・２年生バドミントン大会

第７地区予選会の開催について

 標記大会を下記要領により開催いたします。つきましては、貴校の関係職員及び生徒の

参加につきまして、格別の御高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．主  催 千葉市バドミントン協会

２．主  管 千葉県高等学校体育連盟 第７地区

３．趣  旨 千葉県高等学校１・２年生バドミントン大会の地区代表を選考し、併せて

競技力の向上及び競技規則・審判方法の普及を図ると共に、相互の親睦を

深める。

４．期  日 平成３０年７月２５日（水） ９：００～１７：００

５．会  場 千葉県立生浜高等学校

６．競技内容 男女別個人戦シングルスの試合をリーグ戦またはトーナメント戦で行う。

７．競技規則 平成３０年度（公財）日本バドミントン協会競技規則及び同大会運営規則

に準じて行う。エントリー数によっては、簡易ルールによる試合とする場

合がある。

８．参加制限 次の①、②に該当する選手は出場できない。

①今年度県総体の個人戦シングルスに出場している選手

②千葉県バドミントン協会強化指定選手

また、各種目１校あたりのエントリー数は、県大会出場数を越えないもの

とする。

９．県大会  １年男子（４） ２年男子（４） １年女子（４） ２年女子（２）

出場数  (ただし、推薦による出場者(上記８①②に該当する者)を除く。)

10．参加料  １人５００円

11．参加申込 指定する申込書に必要事項を記入のうえ、７月１６日（月）までに第７地

区主任(下記連絡先)宛てに提出する。

12．その他  この大会に関する問い合せ・連絡先

       〒260-8685 千葉県千葉市中央区南生実町 1412

       千葉明徳高校  間宮  亮  Tel 043-265-1612